ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана

Главе администрации Протасовского

сельского поселения Мценского района

____________________________________

____________________________________

от _________________________________

(Ф.И.О. гр., название юр. лица, адрес регистр.)

___________________________________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать градостроительный план земельного участка,  с кадастровым номером _________________________________, расположенного по адресу: _______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

1. ____________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________

   ______________________________________________________________________

   ______________________________________________________________________

   ______________________________________________________________________

   ______________________________________________________________________

"____" ___________ 20___г.

                     (дата)

_______________________

                   (подпись)